
Büchen-Siebeneichener SV e. V.

1. Vorsitzender 2. Vorsitzender
Jens David Thorsten Melsbach

Von-Lützow-Str. 7 Fasanenweg 14

21514 Büchen 21514 Büchen

01764/8779759 04155/6421

vorstand@bssv.info thors228@aol.com

Kassenwart Schriftführer
Manfred Hilmer Andreas Tolle

Möllner Straße 30 Lauenburger Str. 27

21514 Büchen 21514 Büchen

04155/2825 0170/3898175

Vereinsjugendleiterin Sozialwartin
Margret Kischkat Nanni Toll

Kastanienweg 1 Dorfstraße 10a

21514 Roseburg/ Neu-Güster 21514 Witzeeze

04158/535 04155/5396

tolle-familie@t-online.de

Beisitzer Beisitzer Beisitzer

Knut Koop Zafer Tastekin Karl-Heinz Behr

Eichenweg 69 Breslauer Ring 15 Bahnhofstr. 14

21493 Schwarzenbek 21514 Büchen 21514 Büchen

Stefan Renfert (Senioren) Tobias Pieper (Senioren) Thorben Lohse (Jugend)

Liperring 58 Theodor-Körner Str. 41 Hans-Heinrich-Lünstedt-Str. 5h

21514 Büchen 21514 Büchen 21514 Büchen

0172/8599748 01575/6390041 0151/20275240

renfert@bssv.info pieper@bssv.info lohse@bssv.info

Sparte 50plus Handball

Gunter Heß Martin Pröpper

Moorwiesen 22 Schlesienweg 15

21514 Büchen 21514 Büchen

04155/3278

gunter.hess@arcor.de martin-proepper@t-online.de

Aikido Judo 

Jens David Veronika Gland

von-Lützow-Str. 7 Alte Salzstr. 3

21514 Büchen 21516 Schulendorf

04155/808855 04155/8244489

jj22d@yahoo.de Familie.Gland@gmx.de

Badminton Gymnastik & Leichtathletik

Torben Schulze Margret Kischkat

Bgm-Drewes-Str. 3 Kastanienweg 1

21514 Büchen 21514 Roseburg/ Neu-Güster

torben-schulze@gmx.net 04158/535

Spartenleiter Fußball

Vorstand

Büchen im Mai 2022
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